
Dz.U./S S149
04/08/2023
473084-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:473084-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Płońsk: Materiały chodnikowe
2023/S 149-473084

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5670003807
Adres pocztowy: Zajazd 8
Miejscowość: Płońsk
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 09-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Olga Grąbczewska
E-mail: sekretariat@zdimplonsk.pl 
Tel.:  +48 236623549
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdimplonsk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdimplonsk

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/800540
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzedaż i dostawa betonowej kostki brukowej i innych elementów betonowych

II.1.2) Główny kod CPV
44113100 Materiały chodnikowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:sekretariat@zdimplonsk.pl
www.zdimplonsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdimplonsk
https://platformazakupowa.pl/transakcja/800540


Dz.U./S S149
04/08/2023
473084-2023-PL

2 / 3

1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż kostki brukowej i innych wyrobów betonowych wraz z dostawą 
transportem Wykonawcy, na jego koszt, partiami na bazę ZDiM Sp. z o.o. 09-100 Płońsk, ul. Zajazd 8 lub na 
teren budowy w Raciążu (miejsce dostawy zostanie wskazane dla pojedynczej dostawy).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w rozdziale IV SWZ "Opis przedmiotu zamówienia" 
oraz we wzorze umowy (załącznik nr 1 do SWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż kostki brukowej i innych wyrobów betonowych wraz z dostawą 
transportem Wykonawcy, na jego koszt, partiami na bazę ZDiM Sp. z o.o. 09-100 Płońsk, ul. Zajazd 8 lub na 
teren budowy w Raciążu (miejsce dostawy zostanie wskazane dla pojedynczej dostawy).
2. Na przedmiot zamówienia składają się:
1) kostka brukowa betonowa grubości 8 cm, Holland, z fazą, szara, 19 426,16 m2;
2) kostka brukowa betonowa grubości 6 cm, Holland, z fazą, szara, 6 850,80 m2;
3) kostka brukowa betonowa grubości 8 cm, Holland, z fazą, bordo, 2 005,53 m2;
4) kostka brukowa betonowa grubości 8 cm, Holland, z fazą, grafit, 219,56 m2;
5) krawężnik drogowy betonowy 100x30x15 cm, szary, 3 301,80 mb;
6) krawężnik drogowy betonowy 100x22x15 cm, szary, 688,37 mb;
7) opornik betonowy 100x30x12 cm, 5 751,02 mb;
8) obrzeże betonowe 100x30x8 cm, 2 034,86 mb;
9) obrzeże betonowe 100x20x6 cm, 390,00 mb.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S149
04/08/2023
473084-2023-PL

3 / 3

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/09/2023
Czas lokalny: 10:20

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/08/2023

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


